2.420/2022 e 2.470/2023, regulamentadas pelos Decretos Municipais nº 209/2022, 210/2022 e 251/2022;

 
RESOLVE:
 
Art.  1º  -  CONCEDER ao servidor MADALENA GOMES DE LIMA SANTOS, ocupante do cargo

de PRESIDENTE CMS, , desta Administração Municipal, 03,1/5 (Três e meia) diárias no valor total de R$
1.750,00 (Mil setecentos e cinquenta reais),    de acordo com o Parágrafo 1º do Artigo 5º do Decreto nº
210/2022, totalizando um montante de R$ 1.750,00 (Mil setecentos e cinquenta reais),   no período de
08/07/2024a 12/07/2024, onde o mesmo se deslocará aPorto Velho com o objetivo de  Participar reunião
das discussões e pactuações para as ações acerca da ampliação de cobertura dos agentes de saúde de
endemias no Estado Rondônia, vimos por meio deste, convidá-los a participar da reunião do G.